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1 Bakgrunn for oppdraget 

1.1 DSB 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) skal ha oversikt over risiko og sårbarhet i samfunnet. 
Direktoratet skal være pådriver i arbeidet med å forebygge ulykker, kriser og andre uønskede hendelser. Vi skal 
sørge for god beredskap og effektiv ulykkes- og krisehåndtering. DSB er underlagt Justis- og 
beredskapsdepartementet og har om lag 650 ansatte. Hovedkontoret ligger i Tønsberg.  
 
Avdeling for brann og redning (BRE) ivaretar sentrale oppgaver for DSB som nasjonal brannmyndighet, inkludert 
sentral myndighetsoppfølging. I oppgaven inngår også samarbeid og dialog med de kommunale brannvesenene og 
samarbeidende aktører på brannområdet for øvrig. Avdelingen koordinerer DSBs oppgaver og interesser innen 
redningsområdet, inkludert kontakten med hovedredningssentralene. Avdelingen samarbeider med de øvrige 
nordiske lands brannmyndigheter innen hele sitt ansvarsområde, og bidrar til forskning og utvikling gjennom 
samarbeid med nasjonale og internasjonale forskningsmiljøer. 

1.2 Nødnettsprosjektet i BRE 

Nødnett skal innføres for alle nødetatene i hele landet gjennom en offensiv framdriftsplan. Det er en tidsbegrenset 
oppgave, som omfatter et teknisk og et brannfaglig spor, og krever koordinerte handlinger fra flere aktører. Som 
nasjonal brannmyndighet er DSB gitt i ansvar å lede innføringen av nødnett i de kommunale og interkommunale 
brann– og redningsvesen og 110-sentralene. DSB har myndighet til å pålegge kommunene å etterleve de lovpålagte 
oppgavene, slik det følger av Brann– og eksplosjonsvernloven med tilhørende forskrift om organisering og 
dimensjonering av brannvesen. Nødnettsprosjektet er bemannet med 12 personer i tillegg til prosjektleder, men kan 
utvides ved behov. 

2 Oppdragsbeskrivelse 

2.1 Arbeidsoppgaver 

Oppgaven er prosjektledelse. Den innbærer ikke personalansvar. Prosjektleder rapporterer direkte til 
avdelingsdirektør for brann- og redningsavdelingen, som er prosjekteier. Kontorsted er DSBs hovedkontor i 
Tønsberg.  Oppdraget er å følge med, påse, sørge for at vi fra DSB leverer det som er forventet av oss i tråd med 
styringsdokumenter og avtaler på en profesjonell måte. Oppgaven innebærer en del reising. Vi har levert nødnett i 
Hedmark/Oppland, Oslo, Asker & Bærum, Follo, Østfold og Søndre Buskerud. Nå står vi foran innføring i Nordre 
Buskerud, Vestfold, Telemark og Agder – og så fortsetter det langs kysten nordover. En viktig del av utrullingen i 
brann, er opplæring. Den foregår i Stavern, og prosjektleder må være tilgjengelig og synlig også på 
opplæringssenteret vårt i Stavern med jevne mellomrom. Det må også forventes utstrakt dialog/ møtevirksomhet 
med Direktoratet for Nødkommunikasjon i Oslo. 

2.2 Krav til kandidaten 

Noen krav er minstekrav, disse betegnes slik: ” Det stilles krav om at […]” 
Noen krav er ønskede egenskaper hos kandidaten, disse betegnes slik: ” Det er ønsket at […]” 
Beskrivelse av hvordan kravene evalueres er beskrevet i konkurransegrunnlaget/ kunngjøringen. 

2.2.1 Utdannelse   

 Det stilles ingen minstekrav til formell utdannelse, men relevansen i og grad av kandidatens formelle 
utdannelse vurderes opp mot oppdragets art. 
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2.2.2 Erfaring 

 Det stilles krav om at kandidaten har prosjektledererfaring 
 
 Det er ønsket at kandidaten har kjennskap til og/eller erfaring fra offentlig sektor og forvaltning 
 Det er ønsket at kandidaten har ledererfaring  
 Det er ønsket at kandidaten har innsikt i og/eller erfaring fra operative beredskapsetaters behov 
 Det er ønsket at kandidaten har erfaring fra endringsprosesser, ønskelig fra offentlig forvaltning 

2.2.3 Personlig egenskaper 

 Det stilles krav til at kandidaten har god formuleringsevne, skriftlig og muntlig 
 Det stilles krav til at kandidaten har gjennomføringsevne og er beslutningsdyktig 
 Det stilles krav til at kandidaten kan jobbe selvstendig – har integritet – men samtidig har ”nese” for 

forankring 
 Det stilles krav til at kandidaten har blikk for helhet, evne til å stille kritiske spørsmål og strategisk tenking 
 Det stilles krav til at kandidaten har evne til å lede i et landskap der ikke alle snakker ”prosjektspråk” 
 Det stilles krav til at kandidaten håndterer høyt arbeidstempo og deadlines på en god måte 

3 Rammer for oppdraget 

3.1 Rammer for økonomi 

Kontrakten har en ramme på 2 millioner kroner eks. moms per år. For meget gode kandidater kan denne rammen 
utvides noe. 

3.2 Rammer for leveringstidspunkt  

Oppdraget starter så snart som mulig etter kontraktssignering og varer til 31. desember 2015 med mulighet for 
forlengelse tre måneder av gangen i inntil to år. 
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